
Java developer, Spring | Zdravotnictví
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha         Olomouc         Ostrava-město         Plzeň-město       

Základní informace
Aktuálně hledáme šikovné java vývojáře do české IT společnosti a jejich projektu cloudové aplikace pro
sdílení zdravotních údajů pacientů mezi doktory. Již nyní tento produkt výrazně urychluje a zjednodušuje
práci doktorům a zdravotníkům. Přidejte se do týmu zkušených vývojářů a pomozte tak tisícům lidí po celém
světe.

Náplň práce
Analýza a upřesnění požadavků se zákazníkem a ostatními členy vývojového týmu  
Návrh a implementace nových funkcionalit systému a úprava stávajících  
Tvorba technické dokumentace  
Code review zdrojových kódů ostatních členů týmu  
Dostanete také možnost podílet se na návrhu a tvorbě Unit testů (JUnit, Mockito) 

Požadavky
Praxe s vývojem v Javě a Springu  
Znalost cloudových technologií (AWS, MS Azure nebo jiné)  
Znalost REST Api (nebo zájem se doučit)  
Výhodou znalost Angularu a frameworků pro Unit testing  
Angličtina minimálně na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací 

Nabízíme
Možnost plného nebo polovičního úvazku, dle Vašich preferencí  
Moderní kanceláře s relax zónou a výbornou dopravní dostupností a parkováním přímo v areálu  
Flexibilní pracovní doba a možnost pracovat z domu  
Multisport karta a stravenkový paušál  
Hrazené studijní volno, jazykové a odborné kurzy a firemní knihovna se stovkami odborných knih  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Penzijní pojištění, finanční podpora při dlouhodobé nemoci a možnost zřídit si bezúročnou firemní
půjčku 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


